Fu
ß
bo
de
n
h
ei
zu

n
te
r
dü
n
n
en
 B
el
äg
en
Fußboden-,  V 230 Estrichheizmatten F u SS  b o d e n h e i z u n g  i m  D ü n n b e t t
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (cm) Preis €
exkl. MwSt.Länge Breite m2
162-DS5-100 35089 90 100 50 0,5
162-DS5-200 34175 160 200 50 1,0
162-DS5-300 34176 240 300 50 1,5
162-DS5-400 34177 320 400 50 2,0
162-DS5-500 34178 400 500 50 2,5
162-DS5-600 34179 480 600 50 3,0
162-DS5-700 34180 560 700 50 3,5
162-DS5-800 34181 640 800 50 4,0
162-DS5-1000 34182 800 1000 50 5,0
162-DS5-1200 34183 960 1200 50 6,0
162-DS5-1400 38872 1120 1400 50 7,0
162-DS5-1600 34185 1280 1600 50 8,0
162-DS5-1800 34890 1440 1800 50 9,0
162-DS5-2200 34186 1760 2200 50 11,0
162-DS5-2700 34187 2160 2700 13,5
Netzheizmatte DS 160 W/m², Mattenbreite 50 cm, 230 V, IP X7 RG: 003 | LZ: ab Lager
Auf  gefertigt. Maß auf Form und Leistung Spannung, Größe, Ihrer in Netzheizmatten auch auch werden Wunsch
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (cm) Preis €
exkl. MwSt.Länge Breite m2
162-DS1-800 38116 1280 800 100 8,0
162-DS1-900 38117 1440 900 100 9,0
162-DS1-1100 38118 1760 1100 100 11,0
162-DS1-1350 38119 2160 1350 100 13,5
Netzheizmatte DS 160 W/m², Mattenbreite 100 cm, 230 V, IP X7 RG: 003 | LZ: ab Lager
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (cm) Preis €
exkl. MwSt.Länge Breite m2
162-DS3-330 38113 160 330 30 1,0
162-DS3-490 38114 240 490 30 1,5
162-DS3-670 38115 320 670 30 2,0
Netzheizmatte DS 160 W/m², Mattenbreite 30 cm, 230 V, IP X7 RG: 003 | LZ: ab Lager
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (cm) Preis €
 Länge Breite m2
132-DS5-220 34188 150 220 50 1,1
132-DS5-320 34189 210 320 50 1,6
132-DS5-490 34190 320 490 50 2,5
132-DS5-540 34191 350 540 50 2,7
132-DS5-660 34192 430 660 50 3,3
132-DS5-800 34193 520 800 50 4,0
132-DS5-940 34194 605 940 50 4,7
132-DS5-1120 34195 725 1120 50 5,6
132-DS5-1320 34196 860 1320 50 6,6
132-DS5-1650 34197 1070 1650 50 8,3
132-DS5-1860 34198 1214 1860 50 9,3
132-DS5-2000 34892 1300 2000 50 10,0
132-DS5-2400 34199 1560 2400 50 12,0
132-DS5-3000 34200 1950 3000 50 15,0
Netzheizmatte DS 130 W/m², Mattenbreite 50 cm, 230 V, IP X7
Typ Best.-Nr. Leistung (W)
Abmessungen (cm) Preis €
exkl. MwSt.Länge Breite m2
202-DS5-145 34201 150 145 50 0,7
202-DS5-215 34202 210 215 50 1,1
202-DS5-320 34203 325 320 50 1,6
202-DS5-355 34204 355 355 50 1,8
202-DS5-435 34205 435 435 50 2,2
202-DS5-520 34206 525 520 50 2,6
202-DS5-615 34207 615 615 50 3,1
202-DS5-735 34208 735 735 50 3,7
202-DS5-870 34209 870 870 50 4,4
202-DS5-1090 34210 1080 1090 50 5,5
202-DS5-1230 34211 1230 1230 50 6,2
202-DS5-1330 34891 1340 1330 50 6,7
202-DS5-1585 34212 1580 1585 50 7,9
202-DS5-1945 34213 1940 1945 50 9,7
Netzheizmatte DS 200 W/m², Mattenbreite 50 cm, 230 V, IP X7 RG: 003 | LZ: ab Lager